
Ve dnech od 14.9. do 19.9. bude na hotelu k dispozici teta na 
hlídání, tudíž je možné objednání individuálního i skupinového 
hlídání kdykoliv přímo na recepci hotelu! 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

Blok - animační program 
3 hodiny/dítě 

cena bez DPH cena s DPH 

zvýhodněná cena při rezervaci do 12.9.2014 239,67 Kč 290,00 Kč 

standardní cena bez rezervace 289,26 Kč 350,00 Kč 

UNION ANGELS Family 
Péče o rodinu a děti  

 

Partnerství & Respekt  
Hodnota & Smysl V ěci  

Otevřenost & Porozum ění 
Dostupnost & Podpora  

GISTin Independent Group s.r.o.  Union Angels - standard, který je Vám blíž. 

Animační program – Letem světem 
              Termín 15.9. – 18.9.2014 

Ve spolupráci s Wellness hotelem Frymburk jsme pro Vás připravili, po dobu Vaší firemní 
akce, nabídku zvýhodněného skupinového hlídání pro děti s animačním programem.  

UNION ANGELS.com 

Kvalitní služby pro veřejnost v novém standardu.  www.unionangels.com 

Pond ělí – Pohádkový den  
Dopoledne -  pohádkový les, děti se promění v pohádkové bytosti 

Odpoledne - interaktivní divadlo, hlavním hrdinou jsou děti 
 

Úterý – Indiánskou stezkou 
Dopoledne - po indiánské stezce 

Odpoledne - výroba indiánských totemů 
 

Středa – Pustý ostrov 
Dopoledne - žijeme na ostrově 

Odpolední - hurá domů 
 

Čtvrtek – pirátské dobrodružství 
Dopoledne - dobrodružství v pirátském doupěti 

Odpoledne  - cesta za pirátským pokladem 

Program  

Denní program je koncipován do dvou 3 hodinových bloků, které nejsou na sobě závislé, tudíž je možné 
libovolně zvolit den i čas hlídání. Délku bloků jsme schopni upravit dle Vašich požadavků v minimální délce 2,5 
hodiny. Hlídací blok otevíráme při minimálním počtu 3 dětí. V případě hlídání 1 - 2 dětí se jedná o individuální 
hlídání dle platného ceníku, který je k dispozici na recepci hotelu. 

Ceník: 


